Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Бородино
Советы ИВО   за июнь

Протокол Совета№01(54) от 04.06.2025

Утв. КХ и ГП Шмунк О.
Присутствовали:11офлайн+6онлайн
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Стась Ольга Яковлевна      онлайн
3. Демешкова Ирина Александровна
4. Колпакова Любовь Николаевна
5. Шмунк Александр Владимирович     онлайн
6. Кравченко Людмила Константиновна     онлайн
7. Ткачук Галина Анатольевна
8. Чернявский Сергей Иванович       онлайн
9. Юдина Ирина Дмитриевна
10. Старкова Оксана Дмитриевна
11. Епишина Светлана Дмитриевна
12. Калёнова Ирина Владимировна
13. Богомолова Ольга Викторовна
14. Сизова Татьяна Иосифовна     онлайн
15. Брунер Ирина Анатольевна     онлайн
16. Приходько Раиса Ивановна
17. Лукина Галина Анатольевна

Состоялись
1. Необходимость стяжать, воспитывать Ипостасные, Трансвизорные, Синтезтела  осознанно, с пониманием дела.
2. Вхождение в  обновлённые Распоряжения  №6, №7.
3. Необходимо  войти в стяжание и разработку Высшей части.
       Стяжали 256цу Служения, 160 Инструментов.
       Стяжали  подготовку к стяжанию ФА, Части, Станцы по 16 Космосам на следующем Совете 11.06.2025

Решения
1. Рекомендовано подготовится к Стяжанию ФА к следующему Совету ИВО.

Протокол Совета№02(55) от 11.06.2025

Присутствовали:15офлайн+10онлайн
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Мелентьева Валентина Ивановна
3. Стась Ольга Яковлевна         онлайн
4. Хмырова Юлия Александровна
5. Сакалаус Галина Анатольевна       онлайн
6. Демешкова Ирина Александровна       онлайн
7. Колпакова Любовь Николаевна
8. Вацик Галина Викторовна
9. Шмунк Александр Владимирович
10. Кравченко Людмила Константиновна      онлайн
11. Ткачук Галина Анатольевна
12. Чернявский Сергей Иванович        онлайн
13. Юдина Ирина Дмитриевна
14. Старкова Оксана Дмитриевна
15. Романова Людмила Ивановна
16. Епишина Светлана Дмитриевна
17. Калёнова Ирина Владимировна
18. Богомолова Ольга Викторовна     онлайн
19. Брунер Святослав Александрович     онлайн
20. Харитоненко Наталья Леонидовна    онлайн
21. Брунер Ирина Анатольевна              онлайн
22. Фиряго Алексей Олегович
23. Стороженко Жанна Евгеньевна      онлайн
24. Приходько Раиса Ивановна
25. Лукина Галина Анатольевна

Состоялись
1. Важна подготовка к Региональному Съезду, который состоится 5 июля 2025 года в библиотеке им.Лермонтова города Бородино с 10 до 17 часов. После отдых  на природе в домике, баня.
2. Возжигание, запускание Систем Части Сознания командно, активация Частей ответсвенности по должностной полномочности.
3. В зале ИВО 18453 Архетипа ИВДИВО стяжали  Начала 12 года Служения , СинтезНачала ИВО, фрагмент Истинности из Сознания ИВО в оджас, стяжали фрагмент Огня Части ответственности.
4. Стяжали  подготовку к стяжанию ФА, Части, Станцы по 16 Космосам, согласно по Распоряжению №5, на следующем Совете 18.06.2025
       Разобраться со зданиями, по Распоряжениям.
5. По материалам 116 Синтеза, стяжали 18 Архетипов ИВДИВО.
6.  Активация Духа ИВО насыщенностью Сознания в синтезе с Владыкой ИВДИВО Истинностью Мировоззренческим Синтезом. Обновили Основу в Столпе ИВДИВО (аппаратный синтез в основе).
7 . От ИВО рекомендация стяжать 18 синтезов на стяжание 18 Слов  18 Космосов, в оджас Слово Отца, в Сознании по коже разворачивается 18 Слов слоев в подготовке ФА.

Решения
1. Рекомендовано подготовится к Стяжанию ФА к следующему Совету ИВО, разобраться по зданиям.

Протокол Совета№03(56) от 25.06.2025
Утв. КХ и ГП Шмунк О.
[bookmark: _GoBack]
Присутствовали: 13офлайн+3онлайн

1. Шмунк Ольга Петровна
2. Мелентьева Валентина Ивановна
3. Сакалаус Галина Анатольевна     онлайн
4. Демешкова Ирина Александровна
5. Вацик Галина Викторовна
6. Шмунк Александр Владимирович
7. Ткачук Галина Анатольевна
8. Юдина Ирина Дмитриевна
9. Старкова Оксана Дмитриевна
10. Епишина Светлана Дмитриевна
11. Богомолова Ольга Викторовна
12. Харитоненко Наталья Леонидовна
13. Брунер Ирина Анатольевна      онлайн
14. Стороженко Жанна Евгеньевна      онлайн
15. Приходько Раиса Ивановна
16. Лукина Галина Анатольевна

Состоялись
1. Ответственная  Харитоненко Н.Л. о Празднике  Явление ИВ Матери.
2.  В зале  ИВАС Серафим Валерии  17326 Архетипа напахтывание  Огня   к Региональному Съезду.
        По ключу 8-1 Сердце управляет Сознанием. Сердце должно наработать Со-вершенства, для полноты насыщенности.  Возжигание 45 Огней видов материи  Сотики.
       В зале ИВО 18433 Архетипа ИВДИВО вошли в Магнит с  Матерью Планетой Земля.
       Вхождение в новые обновлённые Распоряжения №4, №7, №8.
3. Глава ЭП Юдина И.Д.о распределении МО по горизонтам ответственности.
         Стяжание фрагмента Вершения на реализацию МО.
4. Сложение Станцы на новый год служения  для развития  1024Частей ОЧСЗ: Истинность Мировоззрения ОЧСЗ Синтезкосмической Имперационностью ИВО.
5. Стяжание 18 Архетипов ИВДИВО,  стяжано 1215 Архетипов, по материалам 109 Синтеза, Иркутск.
6. Стяжание Цельного Огня за июнь и распределение по направлениям.

Решения
1. Рекомендовано  стяжать практики 109 Синтеза, Иркутск.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Демешкова